[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «

	»

	20
	23
	г.

	№
	Проект

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Андра от 04.06.2021 № 96 «О кадровом
резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в администрации городского поселения Андра»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения Андра от 04.06.2021 № 96 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Андра» следующие изменения:

1.1. В подпункте 5 пункта 2.9 слова «о квалификации» заменить словами «профессиональном уровне».

1.2. Пункт 2.9 дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:
            «5.1) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
            1.3. Пункт 2.9 дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:

            «9.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».

            1.4. Подпункт 10 пункта 2.9. изложить в новой редакции:

            «10) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.».

            1.5. Пункт 3.7 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

             «- оценка заслуг и личного вклада в защиту Отечества в ходе специальной военной операции.».

            1.6. В абзаце третьем подпункта 4.4. слова «профессиональных знаний и навыков» заменить словами «профессионального уровня».
            1.7. В подпункте 4.6.1. слова «личностно-профессиональное развитие» заменить словами «развития профессионального уровня».

            1.8. В подпункте 4.6.2. слова «отражающей уровень личностно-профессиональных ресурсов» заменить словами «развития профессионального уровня».

            1.9. Пункт 5.1. дополнить подпунктом 5.1.1. следующего содержания:

            «5.1.1. По решению представителя нанимателя с учетом динамики развития профессионального уровня лица, включенного в резерв управленческих кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Андра.».

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра

                                              Н.В. Жук
PAGE